PROVENTI

RENDICONTO DI GESTIONE

Consuntivo 2019

Preventivo 2019

Preventivo 2020

Preventivo 2021

Proventi da associati

Quote Sigo

3.100,00

4.500,00

1.500,00

Quote Agui

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

Quote Aogoi

32.700,00

40.000,00

33.000,00

33.000,00

Attivita scientifica e di formazione

Sarcomi Uterini

5.000,00

ILa Donna in Menopausa

30.000,00

[Vaccinazione in Gravidanza

60.000,00

Proventi da contributi

Contributi da Societa domiciliate

14.000,00

14.000,00

14.000,00

10.000,00

per lavori di Segreteria

Contributo Patrocinio

1.000,00

700,00

1.000,00

Societa Affiliate

7.000,00

Contributo scientifico

10.000,00

Sopravvenienze attive

234,00

Proventi finanziarie

Interessi attivi su c/c bancario e postale

50,00

Proventi commerciali

Banner pubblicitario (Logo)

12.500,00

Arrotondamenti attivi

TOTALE PROVENTI

101.034,00

68.750,00

60.500,00

107.000,00




SOCIETA’ ITALIANA
DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA

RENDICONTO DI GESTIONE

ONERI

Consuntivo 2019

Preventivo 2019

Preventivo 2020

Preventivo 2021

Spese ufficio e di gestione

Spese di organizzazione e gestione direttivo - 1.500,00 1.500,00 1.500,00
Postali, recapiti e valori bollati 214,00 400,00 200,00 200,00
Acquisti e altri costi vari 783,00 3.000,00 1.500,00 1.000,00
Assistenza contabile 2.791,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00
Spese di trasporti e spedizioni - 100,00 100,00 100,00
Spese di rappresentanza 2.779,00 4.000,00 3.000,00 3.000,00
Spese Legali - 1.000,00 500,00 500,00
Spese Notaio 1.146,00 - - -
Ufficio Stampa 13.380,00 - 8.000,00 25.000,00
Collaborazioni - 2.000,00 - -
Comp.Revisori dei Conti 2.250,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00
Rimborsi spese direttivi 3.776,00 1.500,00 500,00 3.000,00
Rimborso spese Internazionali 3.206,00 5.000,00 10.000,00 5.000,00
Borse di studio 19.51900 - - 20.000,00
Realizzazione “Libro Rosso” 1.830,00 - - -
Indagine su donne in sala parto 8.540,00 - - -
Studio e analisi costi di PMA 2.440,00 - - -
Figo 16.705,00 17.000,00 15.000,00 17.000,00
Ebcog 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00
Fism - - - 500,00
Collegio Italiano dei Chirurghi - CIC 500,00 - - 500,00




SIGO

55 SOCIETA’ ITALIANA
DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA

RENDICONTO DI GESTIONE

ONERI

Consuntivo 2019

Preventivo 2019

Preventivo 2020

Preventivo 2021

Costi di Gestione Borse di Studio

Consulenze Borse di Studio 373,00 - - 500,00
Ammortamenti
Ammortamento beni - - - -
Spese e oneri finanziari
Spese e commisioni banca 133,00 200,00 300,00 200,00
Interessi passive verso IVA 27,00 - - -
Differenze su cambi 137,00 - - -
Sanzioni 3,00
Spese indeducibili 100,00
Assicurazioni 7.254,00 7.000,00 7.000,00 7.300,00
Imposte dell’esercizio

Ires 153,00
TOTALE ONERI 96.039,00 55.800,00 60.500,00 98.300,00




I1GO

OCIETA’ ITALIANA
I GINECOLOGIA E OSTETRICIA

RENDICONTO DI GESTIONE

Consuntivo 2019

Preventivo 2019

Preventivo 2020

Preventivo 2021

TOTALE PROVENTI

TOTALE ONERI

AVANZO (DISAVANZO)

101.034,00 68.750,00 60.500,00 107.000,00
96.039,00 55.800,00 60.500,00 98.300,00
4.995,00 12.950,00 - 8.700,00




